
 

 
Sport e Salute S.p.A. 

Sede legale: 00135, Roma, Largo Lauro de Bosis, 15 

Telefono + 39 06.36851 – www.coni.it 

C.F. P. IVA e Iscr. Reg. Imprese di Roma 07207761003 

Capitale sociale €1.000.000 

Società per azioni con socio unico 

 

 
Procedura aperta, in modalità telematica, per l’affidamento dei Servizi di Front Office e 
back office di primo livello, nonché di Contact Center, per l’Istituto di Medicina e Scienza 
dello Sport (IMSS) del CONI con sede a Roma 

CIG 839437488F - R.A. 08/20/PA  

COMUNICAZIONE RELATIVA ALLA 1° SEDUTA PUBBLICA 

Si comunica che la 1° seduta pubblica, prevista per il giorno 12 ottobre 2020, a partire dalle ore 

10:00, presso la Direzione Acquisti - Sport e salute S.p.A. - Stadio Olimpico - Curva Sud - 

Ingresso 18, stanza 1.76, 1° piano, 00135 Roma, si svolgerà in seduta riservata, da remoto in 

videoconferenza. 

La decisione è stata presa considerando la situazione sanitaria nazionale e tenuto conto delle 

prescrizioni contenute nel Decreto del presidente del consiglio dei ministri 09 marzo 2020 

“Ulteriori disposizioni attuative del decreto-legge 23 febbraio 2020, n. 6, recante misure urgenti 

in materia di contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-19, applicabili 

sull'intero territorio nazionale (G.U. Serie Generale, n. 62 del 09 marzo 2020)”. 

Si comunica altresì che tutte le attività del Seggio di gara, verranno comunicate attraverso la 

messaggistica della RDO on line. 

 

 

IL RESPONSABILE  

DEL PROCEDIMENTO 

Gennaro Ranieri 


		2020-10-09T12:33:39+0200
	RANIERI GENNARO




